Rennerum S. Laur. de quo Durand. libr. 1. cap. 16. *quod autem hic dicitur, *genus estens debita facit reuerentiam*, intellige vnico genu, vt alias diximus.

h *Ad cornu Euangely sedit.* An cornu nobilius prima vice Calicem excepti? sed re vera hoc fit, quia cornu Epistolæ occupatur à Missali.

i *Extendit in medio Altaris.* Solent multi acu pingere Crucem in Corporali, circa oram, & in medio; & tunc congruit, vt latus illud ad anteriorem partem Altaris referatur. *Acta Mediol. Eccles.* Osculantur autem eadem Crucem osculaturi Altare, quod nec approbo, nec reprobo. certe conuenit, vt ora corporalis oræ Altaris tægat, vt manus intra Corporale post consecrationem cõtineantur cōmodius.

l *Velo coopertum.* In anteriori parte lateat totus Calix, quoufque reuelato Calice, reuelentur propria passionis Christi mysteria, vt dicemus, cum de Offertorio habet igitur mysterium velatus Calix.

m *In Altari paramenta.* Ex tolerantia hoc dicitur, deficiente Sacristia, & eo casu fiat, quod supra diximus *tit. 1.*

tius Pixidem *Symmachus Papa in libro Pontificali.* Arca illustrationis Dei dicta est ab *Hesychio*, apud *Buleng. libr. 2. cap. 18.*

p *Benedicto.* *Burchardus*, ait consecrato. late tamen fumitur hic consecratio pro simplici benedictione, quæ habetur in *Ordine Romano* sine vnctione. decet enim Pixidem benedici saltem, vt Corporale: & ab eo benedici potest, à quo & Corporale.

Nec est necesse quod sit eiusdem materiæ, cuius est Calix, vel Patena; quia nullum ius de hac re, *Suarez tertia par. disputat. 81. sectione 7.* qui monet, in vase inferioris materiæ, carente etiam auro lito, includendum esse aliud vas lineum

lineum simile Corporali, ob reuerentiam tanti Sacramenti, sed melius est linire auro vas interius ad dignoscenda, & colligenda fragmenta; & experientia teste, amylum, quo linū illud imbuitur, ge-

nerare solet animalia quædam minuta in Pixide.

¶ *Palla cooperit*. Si Pixis proprium habet operculum, eodem tegatur.

† *Collocato Calice in Altari accedit ad cornu Epistolæ, Missale super cussino aperit, reperit Missam, & signacula suis locis accommodat. Deinde rediens ad medium Altaris, facta primum r. Cruci reuerentia, s. vertens se à cornu Epistolæ, descendit post infimum gradum Altaris, ut ibi faciat Confessionem.*

Apertio libri ad Sacerdotem spectat, qui representat Agnum aperiens librum, *Apocal. 5. ex Innoc. III. lib. 2. cap. 3. r. Cruci reuerentia*. Cum capitis inclinatione, quod in sequentibus obserua; & fit semper profunda, ut supra, num. 2. dictum est.